Certificado de Conformidade é válido somente se acompanhado das páginas de 1 a 11.
This Certificate of Conformity is only valid when accompanied by pages 1 to 11.
DEKRA Certification B.V.
j�
B.T.M. Holtus
?�
R. Schuller
Diretor-Gerente

not applicable
Designação do tipo
Type designation
Os seguintes números de modelos são aplicáveis dependendo do Nível de Proteção do Equipamento
(EPL), tipo de montagem e número de canais:
Following models numbers are applicable depending on the Equipment Protection Level (EPL), mounting type and number of
channels:
EPL Montage mem cabeça
Head mounted
Montagem em trilho
Rail mounted
1 canal
1 channel
1 canal
1 channel
2 canais
2 channels
Ga, Db, Ma 5335D
5337D
6335D.A
6337D.A
6335D.B
6337D.B
Gc, Dc 5335A
5337A
6335A.A
6337A.A
6335A.B
6337A.B
Matéria-prima, dimensões, texturas
e/ou revestimentos, partes e/ou
acessórios
Raw material, dimensions, textures and/or covers,
parts and /or accessories.
não aplicável
not applicable
ACESSÓRIOS OPCIONAIS
OPTIONAL ACCESSORIES
Certificado número Certificate number DEKRA 23.0011X Número da revisão Revision number: 0
Data de emissão Date of issue 12 de dezembro de 2023  12 December 2023